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Секция «Архитектурно-дизайнерское проектирование» 

Номинация - Ресторан 

1 место Беспалов Антон Артемович 1ДСб-1 

1 место Позняк Арина Витальевна 1ДСб-1 

2 место Балашова Виктория Викторовна 1ДСб-1 

2 место Гордюшкина Валерия Александровна 1ДСб-1 

3 место Желтухина Татьяна Александровна 1ДСб-1 

3 место Кущенко Елизавета Сергеевна 1ДСб-1 

Номинация – Выставочный павильон 

1 место Сесарева Анастасия Владимировна 2ДСб-1 

1 место Федина Софья Алексеевна 2ДСб-1 

2 место Болотская Ирина Сергеевна 2ДСб-1 

2 место Костицина Александра Андреевна 2ДСб-1 

3 место Башкина Алиса Игоревна 2ДСб-1 

3 место Крылова Дарья Сергеевна 2ДСб-1 

Номинация – Дом средней этажности 

1 место Болотская Ирина Сергеевна 2ДСб-1 

1 место Федина Софья Алексеевна 2ДСб-1 

2 место Крылова Дарья Сергеевна 2ДСб-1 

2 место Сесарева Анастасия Владимировна 2ДСб-1 

3 место Башкина Алиса Игоревна 2ДСб-1 

3 место Костицина Александра Андреевна 2ДСб-1 

Номинация – Коттедж 

1 место Дмитриева Мария Сергеевна 3ДСб-1 

1 место Иванюта Дарья Александровна 3ДСб-1 

2 место Горбаческая Елизавета Романовна 3ДСб-1 

2 место Калинина Элина Александровна 3ДСб-1 

3 место Баева Анна Игоревна  3ДСб-1 

3 место Сырлыбаева Алина Денисовна 3ДСб-1 

Номинация – Школа 

1 место Балашова Виктория Викторовна 1ДСб-1 

1 место Иванова Мария Ильинична 1ДСб-1 

2 место Желтухина Татьяна Александровна 1ДСб-1 

2 место Кущенко Елизавета Сергеевна 1ДСб-1 

3 место Позняк Арина Витальевна 1ДСб-1 

3 место Чебанова Анастасия Олеговна 1ДСб-1 

Номинация – Школа (СПО) 

1 место Смолянская Валерия Сергеевна 2ССт-1 

Номинация – Высотный дом 

1 место Желтухина Татьяна Александровна 1ДСб-1 

1 место Петрова Анастасия Дмитриевна 1ДСб-1 

2 место Гордюшкина Валерия Александровна 1ДСб-1 



2 место Чебанова Анастасия Олеговна 1ДСб-1 

3 место Кувшинова Полина Михайловна 1ДСб-1 

3 место Кущенко Елизавета Сергеевна 1ДСб-1 

Номинация – Интерьер 

1 место Болотская Ирина Сергеевна 2ДСб-1 

2 место Башкина Алиса Игоревна 2ДСб-1 

2 место Крылова Дарья Сергеевна 2ДСб-1 

3 место Сесарева Анастасия Владимировна 2ДСб-1 

3 место Федина Софья Алексеевна 2ДСб-1 

Номинация – Загородная гостиница 

1 место Сесарева Анастасия Владимировна 2ДСб-1 

2 место Болотская Ирина Сергеевна 2ДСб-1 

2 место Федина Софья Алексеевна 2ДСб-1 

3 место Башкина Алиса Игоревна 2ДСб-1 

3 место Крылова Дарья Сергеевна 2ДСб-1 

Секция «Проектирование архитектурной среды» 

Номинация – Сквер «Крылья» 

1 место Крылова Дарья Сергеевна 2ДСб-1 

2 место Сесарева Анастасия Владимировна 2ДСб-1 

3 место Башкина Алиса Игоревна 2ДСб-1 

Номинация – Детская площадка 

1 место Дмитриева Мария Сергеевна 3ДСб-1 

1 место Юденко Татьяна Александровна 3ДСб-1 

2 место Баева Анна Игоревна 3ДСб-1 

2 место Горбачевская Елизавета Романовна 3ДСб-1 

3 место Иванюта Дарья Александровна 3ДСб-1 

3 место Калинина Элина Александровна 3ДСб-1 

Номинация «Детская площадка» (СПО) 

1 место Кривощекова Виолетта Антоновна 3ССо-1 

Секция «Промышленное и гражданское строительство» 

Номинация «Проектирование эффективных строительных конструкций» 

1 место Надёжкин Максим Евгеньевич 2ПСб-1 

1 место Кружаев Сергей Антонович 2ПСб-1 

1 место Штарк Рената Андреевна 2ПСб-1 

2 место Крапивный Роман Борисович 2ПСб-1 

2 место Никулина Екатерина Евгеньевна 2ПСб-1 

3 место Кононов Дмитрий Алекандрович 2ПСб-1 

3 место Шумкина Полина Максимовна 2ПСб-1 

Номинация «Проектирование эффективных строительных конструкций» 

(магистры) 

1 место Лемешко Андрей Владимирович 4ПСм-1 

1 место Лупин Вадим Павлович 4ПСм-1 

1 место Журавлев Юрий Владимирович, Журавлев Вадим Юрьевич 4ПСм-1, 5ТБб-1 

Номинация «Технология и организация в строительстве» 

1 место Овчаренко Вероника Александровна 3ПСб-1 



1 место Днепровский Никита Андреевич 3ПСб-1 

1 место Яровенко Богдан Дмитриевич 2ПСб-1 

2 место Никулина Екатерина Евгеньевна 2ПСб-1 

2 место Надёжкин Максим Евгеньевич 2ПСб-1 

2 место Кононов Дмитрий Алекандрович 2ПСб-1 

3 место Кружаев Сергей Антонович 2ПСб-1 

3 место Крапивный Роман Борисович 2ПСб-1 

3 место Штарк Рената Андреевна 2ПСб-1 

Номинация «Технология и организация в строительстве» (магистры) 

1 место Журавлев Юрий Владимирович 4ПСм-1 

Секция «Безопасное строительство» 

Номинация «Безопасность строительных материалов» 

1 место Дяксул Кристина Алексеевна 3ПСб-1 

2 место Тимошенко Нелли Сергеевна 5ТБб-1 

3 место Устюхина Анна Александровна   5ТБб-1 

Номинация «Квартира без вреда» 

1 место Оборин Данил Павлович 5ТБб-1 

2 место Кошелева Ника Игоревна 4ССо-1 

3 место Черноусов Владислав Владимирович 5ТБб-1 

Номинация «Климат жилища» 

1 место Журавлев Вадим Юрьевич 5ТБб-1 

2 место Зарезин Алексей Никитич 5ТБб-1 

3 место Поротикова Полина Витальевна 5ТБб-1 

Номинация «Защита дома от внешних воздействий» 

1 место Федоров  Даниил Егорович 5ТБб-1 

2 место Ковалёва Мария Денисовна ДВФУ 

3 место Машкина Александра Анатольевна 5ТБб-1 

Секция «Информационное моделирование зданий и сооружений» 

Номинация «Автоматизированный расчёт несущих систем зданий» 

1 место Газиева Элина Дамировна 0УЗ-1 

2 место Вязовая Виктория Владимировна 0УЗ-1 

3 место Насретдинова Софья Вячеславовна 0УЗ-1 

Номинация «Автоматизированный расчёт несущих систем зданий» СПО 

1 место Кошелева Ника Игоревна 4ССо-1 

2 место Зимина Маргарита Евгеньевна 4ССо-1 

3 место Чумаков Леонид Владимирович 4ССо-1 

 

 


